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Sunday 25-01-2026

07h00 Echauffement/Warm-up

Séries/Heats

8h30 14 50m Nage Libre/Freestyle Messieurs/Men

8h44 15 50m Dos/Backstroke Dames/Women

9h02 16 50m Papillon/Butterfly Messieurs/Men

9h10 17 50m Brasse/Breaststroke Dames/Women

9h21 18 100m Dos/Backstroke Messieurs/Men

9h41 19 100m Nage Libre/Freestyle Dames/Women

10h12 20 200m Papillon/Butterfly Messieurs/Men

10h19 21 200m Brasse/Breaststroke Dames/Women

10h36 22 100m Brasse/Breaststroke Messieurs/Men

10h56 23 100m Papillon/Butterfly Dames/Women

11h10 24 200m Nage Libre/Freestyle Messieurs/Men

11h28 25 200m Dos/Backstroke Dames/Women

11h51 26 200m 4 Nages/Medley Messieurs/Men

13h30 Echauffement/Warm-up

Finales

14h30 14 50m Nage Libre/Freestyle Messieurs/Men Finale Finale Finale

Medal ceremony

14h39 15 50m Dos/Backstroke Dames/Women Finale Finale Finale

Medal ceremony

14h50 16 50m Papillon/Butterfly Messieurs/Men Finale Finale Finale

Medal ceremony

14h59 17 50m Brasse/Breaststroke Dames/Women Finale Finale Finale

Medal ceremony

15h09 18 100m Dos/Backstroke Messieurs/Men Finale Finale Finale

Medal ceremony

15h23 19 100m Nage Libre/Freestyle Dames/Women Finale Finale Finale

Medal ceremony

15h34 20 200m Papillon/Butterfly Messieurs/Men Finale A - Finale B*

Medal ceremony

15h44 21 200m Brasse/Breaststroke Dames/Women Finale A - Finale B*

Medal ceremony

15h57 22 100m Brasse/Breaststroke Messieurs/Men Finale Finale Finale

Medal ceremony

16h09 23 100m Papillon/Butterfly Dames/Women Finale Finale Finale

Medal ceremony

16h20 24 200m Nage Libre/Freestyle Messieurs/Men Finale A - Finale B*

Medal ceremony

16h33 25 200m Dos/Backstroke Dames/Women Finale A - Finale B*

Medal ceremony

16h46 26 200m 4 Nages/Medley Messieurs/Men Finale Finale Finale

Medal ceremony

* Finale B si plus de 24 participants / B Finale indien 24 deelnemers zijn

Jeunes 2
2015/2014

Jeunes 1
2013/2012

Open
2011/…

Jeunes 2
2015/2014

Jeunes 1
2013/2012

Open
2011/…
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Cercle de Natation de HUY CNHUY 8 3 11 28 9 37
Cercle Nautique Cinacien Les Flippers FLIPPERS 2 4 6 6 17 23
Club de Natation de Bastogne CNB 8 15 23 28 69 97
Ecole Seraing Natation a.s.b.l. ESN 9 11 20 39 50 89
Koninklijke Hasseltse Zwemvere HZS 6 21 27 22 77 99
Koninklijke Landense Sportvere KLSVZ 14 10 24 48 38 86
Koninklijke Vilvoordse Zwemclu KVZP 3 8 11 12 36 48
Liège Mosan MOSAN 7 7 14 26 23 49
Longchamps Swimming Club LSC 10 11 21 45 46 91
Namur Olympic Club NOC 4 15 19 18 51 69
Nautic Club Herve NCH 12 11 23 53 45 98
Peltse Zwemclub PZC 11 15 26 44 52 96
Perron PERRON 34 17 51 153 81 234
Royal Verviers Natation VN 8 12 20 31 42 73
SchwimmSchule Sankt Vith SSSV 5 7 12 27 31 58
Swimming Club Calypso SCC 1 - 1 1 - 1
Swimming Team Dison STD 5 7 12 13 16 29
Triton Ans Natation TAN 4 5 9 16 24 40
Ursus Zwemklub Zwevegem UZKZ 10 4 14 46 20 66
Val De Mehaigne Natation W 10 8 18 47 41 88
Waterloo Natation WN 16 15 31 61 58 119
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat DDAT 12 8 20 66 36 102

199 214 413 830 862 1.6922



Event 14 Men, 50m Freestyle
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Heat 1 of 14, 8:30 Heat 2 of 14, 8:31

1 1
2 2 VIATOUR Romain 14 W NT
3 HULOT Antoine 13 W NT 3 DEMOUCRON Victor 14 LSC NT
4 SCHAUS Jempy 11 CNB NT 4 MINEO Flavio 15 ESN NT
5 LEDUC Jules 15 W NT 5 STERKENDRIES Boaz 11 KLSVZ NT
6 6 BOZ Fehmi Bartu 15 LSC NT
7 7 ALEVIZOPOULOS Maximos 15 LSC NT
8 8

Heat 3 of 14, 8:32 Heat 4 of 14, 8:34

1 RABBELJEE Martin 15 W NT 1 JACQUEMIN Felicien 14 PERRON 42.53
2 DECLERQ Arthur 11 KLSVZ NT 2 GREGOIRE Mats 12 KLSVZ 41.48
3 PLUYMAEKERS Oscar 15 STD 48.22 3 LEVERT Aurelien 13 W 41.13
4 SCHOMMER David 15 SSSV 47.52 4 MAILLART Maximillien 14 W 40.97
5 CORTEIL Alexandre 14 STD 47.86 5 GRIGNARD Gabriel 12 VN 41.06
6 TOBAC Rik 14 KLSVZ 49.63 6 PAGANESSI Brice 15 PERRON 41.38
7 BOUTS Antoine 13 CNHUY NT 7 BENOIT Pierre 15 PERRON 42.51
8 JULEMONT Arthur 11 VN NT 8 TIVISSE Nathan 15 CNB 45.61

Heat 5 of 14, 8:35 Heat 6 of 14, 8:36

1 MONFORT Sasha 15 NCH 39.52 1 PANCHEV Lachezar 13 LSC 36.41
2 COLLARD Robin 13 W 39.07 2 READY Seppe 11 UZKZ 36.29
3 BOROWSKI Alan 14 KVZP 38.30 3 TIVISSE Alexis 11 CNB 35.70
4 VAN DE POLDER Kobe 13 PZC 37.31 4 CLAES Tiebe 13 DDAT 35.21
5 BRANDT Florian 13 CNB 38.01 5 DE MESMAEKER Loann 13 DDAT 35.44
6 NERIS Matthew 15 ESN 39.01 6 VAN DER MEIREN William 15 DDAT 35.81
7 THIMISTER Robin 15 NCH 39.25 7 SEROV Alessio 13 PERRON 36.31
8 SIMON Lucas 14 CNB 40.81 8 LAENEN Cid 13 KLSVZ 36.59

Heat 7 of 14, 8:37 Heat 8 of 14, 8:38

1 DETRY BEKAERT Nathan 13 TAN 34.94 1 FRAUENKRON Noe 13 SSSV 33.24
2 BULBO Hugo 14 WN 34.40 2 CLAES Elian 10 DDAT 33.04
3 VERHASSELT Lars 11 DDAT 34.23 3 HAZARD Nathanael 14 TAN 32.64
4 VAN GORP Lucas 12 KLSVZ 33.58 4 THONET Simon 13 PERRON 31.20
5 PERREAULT-MOONEY A. 12 WN 34.20 5 BOLLEN Warre 14 PZC 32.26
6 BODART Arthur 11 NOC 34.36 6 PECCHINI Andrea 13 ESN 32.72
7 VAN STEENWINKEL Wout 14 KVZP 34.48 7 ENDRES Leevi 12 SSSV 33.10
8 ZUBIA LAWES Lander Aaron 11 WN 35.14 8 FRAUENKRON Luca 11 SSSV 33.27

Heat 9 of 14, 8:39 Heat 10 of 14, 8:39

1 PREDA Edouard 11 VN 30.53 1 HULOT Julien 80 W 29.39
2 SEGUIDO ALVAREZ Ruben 10 CNHUY 30.10 2 MONTEFORTE Noe 09 ESN 29.14
3 ERTVELD Arthur 10 LSC 29.81 3 MAKA Nicolas 09 ESN 29.11
4 VERLEYEN Laurens 10 UZKZ 29.62 4 HUYSENTRUYT Ferre-Louis 10 UZKZ 28.70
5 GREGOIRE Francesco 11 LSC 29.78 5 KERFF Peter 10 MOSAN 29.10
6 GILIS Arthur 11 PERRON 29.92 6 VERHOEF Fabrice 09 NCH 29.14
7 DEBAIZE Stephane 10 LSC 30.11 7 FERNANDEZ Romain 11 NCH 29.29
8 RAMET Ethan 12 STD 30.57 8 MATHEW Jared 09 WN 29.39

Heat 11 of 14, 8:40 Heat 12 of 14, 8:41

1 LEGROSCOLLARD Romain 11 MOSAN 28.56 1 CHRISTIAENS Theo 08 PERRON 27.15
2 EVEN Renaud 07 CNB 28.16 2 DEVILLE Manu 08 PERRON 26.74
3 PUTTAERT Arthur 10 DDAT 28.03 3 BEUNENS Ilian 09 UZKZ 26.52
4 JACOB Luca 11 SSSV 27.99 4 KONAKCI Akin 09 NOC 25.70
5 KERGUIDUFF Tristan 11 WN 28.01 5 BERTUZZI Gabriel 09 NCH 26.29
6 CHAUVEHEID Theotime 09 MOSAN 28.14 6 GARCIA ZAMORA Esteban 09 PERRON 26.68
7 FRANCOTTE Benjamin 11 NOC 28.19 7 VANHAELEN Gilles 07 MOSAN 26.84
8 HUBERTY Stanislas 10 LSC 28.69 8 LIBERT Timothe 11 ESN 27.75

Heat 13 of 14, 8:42 Heat 14 of 14, 8:43

1 BERTUZZI Valentin 04 NCH 26.97 1 CAMBRON Ward 06 KLSVZ 26.88
2 LEBRUN Julien 09 CNHUY 26.72 2 REMY Martin 09 MOSAN 26.69
3 SEGHERS Michiel 07 DDAT 26.42 3 BEISHUIZEN Tom 08 PZC 26.39
4 PIERARD Geoffrey 98 CNHUY 24.23 4 ANDRIEN Maxime 94 MOSAN 23.37
5 GLODKIEWICZ alexandre 11 PERRON 26.17 5 PILLET Brecht 04 DDAT 25.92
6 DAVID Alan 10 PERRON 26.66 6 JANSSEN Nicolas 08 ESN 26.65
7 VAN DE VEIRE Wannes 07 DDAT 26.79 7 AZZOUZI Yanis 06 VN 26.77
8 DUMONT Victor 08 PERRON 27.69 8 VANNEROM Nathan 08 PERRON 27.24



Heat 1 of 12, 8:44 Heat 2 of 12, 8:46

1 1 PETIT Philomene 02 CNB NT
2 2 PITTERI Maria Cristina 00 MOSAN NT
3 PUT Tyana 14 HZS NT 3 HILGERS Lotta 15 SSSV 58.62
4 DEGHISLAGE Maelwenn 13 CNHUY NT 4 DUPUIS Clotilde 15 PERRON 54.07
5 EL ALAOUI Joud 15 STD NT 5 FREDERIC Sophia 15 ESN 57.79
6 6 DUBOIS Elise 15 STD 1:11.01
7 7 GIJSENBERG Winke 12 KLSVZ NT
8 8 STARKIE ALVES Emma 11 WN NT

Heat 3 of 12, 8:48 Heat 4 of 12, 8:50

1 DE PRATER Eline 15 DDAT 52.57 1 BOUQUETTE Anaelle 14 NCH 47.31
2 MARION HERMANT Lou 15 PERRON 50.79 2 SOUMAH Marie 14 ESN 46.32
3 VANBELLINGEN VERMEERE L. 14 KVZP 49.83 3 FERY Rebecca 13 PERRON 45.72
4 RAHMANI Sarah 12 CNB 48.64 4 HILDESHEIM Maellys 14 VN 44.90
5 WEIDMANN Anna 13 SSSV 49.10 5 PARDO Alissa 12 PERRON 45.08
6 HUPPERTS Eline 14 NCH 50.36 6 PIRLOT Louane 14 NCH 45.96
7 FERNANDEZ PEDRERA TARIK M.09 KLSVZ 52.03 7 GADEYNE Loreana 14 STD 47.04
8 LENTZ Michelle 15 SSSV 54.06 8 LENAERTS Julia 13 HZS 47.36

Heat 5 of 12, 8:51 Heat 6 of 12, 8:53

1 DOBBELSTEIN Noemie 15 SSSV 44.71 1 GARCIA GARCIA Monica 13 ESN 41.54
2 NOWAK Anais 10 NCH 42.86 2 SUAREZ BARBER Laia 11 PERRON 40.93
3 NOIRHOMME Zoe 12 NOC 42.06 3 ROOSEN Tess 11 KLSVZ 40.21
4 SALAMONE Sofia 12 NCH 41.94 4 LEMAIRE Marie 12 VN 39.81
5 VANDER MEER Noor 13 HZS 42.02 5 MINTEN Paulien 11 KLSVZ 39.83
6 KOEUNE Sofia 14 CNB 42.43 6 DESENDER Hannelore 08 KVZP 40.82
7 KOEUNE Julia 11 CNB 43.14 7 AMADOU Camille 10 KLSVZ 41.01
8 VERMEIR Josefien 13 DDAT 44.87 8 LAFALIZE Julia 12 CNB 41.92

Heat 7 of 12, 8:54 Heat 8 of 12, 8:55

1 VISE Lilly 13 SSSV 39.76 1 VANDE GHINSTE Amber 11 DDAT 38.83
2 EL AOUIRI Lina 11 KVZP 39.58 2 PARISIS Nell 11 ESN 38.51
3 GABRIELE Lucie 10 ESN 39.28 3 CHRISTIAENS Camille 10 PERRON 38.48
4 ZUBIA LAWES Nahia Amber 09 WN 39.12 4 CYPERS DE LANDRECY J. 11 PZC 38.28
5 DELCOIGNE Ella 14 DDAT 39.28 5 VANDER MEER Amber 11 HZS 38.34
6 HALL Sofia Siohban 10 WN 39.41 6 LEENAERS Suzanne 12 NOC 38.48
7 PARDO Olivia 13 PERRON 39.60 7 THIELEN Charlotte 11 NCH 38.71
8 HIRTZ Jolene 13 SSSV 39.79 8 VAN STEENWINKEL Esther 10 KVZP 39.09

Event 15 Women, 50m Backstroke

Heat 9 of 12, 8:57 Heat 10 of 12, 8:58

1 POTIER Ludivine 10 W 37.70 1 JAUMOULLE Ines 09 NOC 36.07
2 VAN HOYLANDT Julie 13 KVZP 37.36 2 GULLENTOPS Manon 09 LSC 35.05
3 BACZYNSKI Tya 08 PERRON 36.63 3 POSSEN Olivia 10 STD 33.60
4 BOROWSKA Lena 12 KVZP 36.30 4 DOHN Ninon 10 NOC 33.07
5 CASIER Camille 10 UZKZ 36.40 5 BERCKMANS Sarah 08 LSC 33.43
6 MASSCHELEIN Charline 10 WN 37.34 6 SARGESJAN Nala 11 HZS 34.58
7 FONTAINE Chloe 09 WN 37.68 7 MAES Helene 10 PZC 35.79
8 DIGNEFFE Shelly 11 PERRON 37.86 8 THEWISSEN Mirthe 11 HZS 36.24

Heat 11 of 12, 8:59 Heat 12 of 12, 9:00

1 GRIES Anais 09 WN 36.06 1 RAFIOU Morayo 13 TAN 35.87
2 HAMPER Line 09 LSC 34.83 2 MARCHAL Lauraline 11 NOC 34.72
3 MAKA Emilie 02 ESN 33.60 3 DEPIERREUX Eloise 05 MOSAN 33.58
4 PAGANO Clara 06 NCH 32.92 4 EVENS Noor 09 HZS 32.35
5 JOHNEN Emma 10 VN 33.39 5 TRIOEN Joke 02 DDAT 33.28
6 POELST Noemie 08 STD 34.35 6 SEVRIN Clemence 09 VN 34.05
7 CREMER Jenny 12 TAN 35.44 7 VLASSAKS Lena 10 PZC 35.41
8 DE PRATER Juno 11 DDAT 36.18 8 MOLINA FUEYO Marisa 10 WN 36.17
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Heat 1 of 7, 9:02 Heat 2 of 7, 9:04

1 1 MATHIEU Oscar 12 CNHUY NT
2 ALEVIZOPOULOS Maximos 15 LSC NT 2 TIVISSE Nathan 15 CNB 59.92
3 DUCROQUET Noah 11 LSC NT 3 SCHOMMER David 15 SSSV 54.26
4 KONAKCI Baris 11 NOC NT 4 VANDEPITTE Kyan 13 DDAT 44.50
5 JULEMONT Arthur 11 VN NT 5 PANCHEV Lachezar 13 LSC 47.01
6 VAN DINGENEN Kobe 15 PZC NT 6 TIVISSE Alexis 11 CNB 55.16
7 7 CORTEIL Alexandre 14 STD NT
8 8 PREDA Edouard 11 VN NT

Heat 3 of 7, 9:05 Heat 4 of 7, 9:06

1 FRANSEN Luciano 13 PZC 43.89 1 DELCOIGNE Nathan 11 DDAT 34.44
2 FRAUENKRON Noe 13 SSSV 38.49 2 FERNANDEZ Romain 11 NCH 33.41
3 ENDRES Leevi 12 SSSV 37.85 3 DEBAIZE Stephane 10 LSC 33.33
4 HUYGHEBAERT Jules 10 UZKZ 35.25 4 WERY Pierre-Alexandre 08 NCH 33.11
5 MATHEW Jared 09 WN 37.62 5 DIGNEFFE Noah 09 PERRON 33.12
6 FRAUENKRON Luca 11 SSSV 38.31 6 GENOVA Rafael 11 PERRON 33.39
7 WYDOOGHE Arnaud 14 STD 41.38 7 FLORES Sebastien 09 KLSVZ 34.44
8 MEYLAERS Seppe 14 PZC 44.21 8 RAMET Ethan 12 STD 34.57

Heat 5 of 7, 9:07 Heat 6 of 7, 9:08

1 BRAGANO Matteo 08 NCH 30.97 1 FERRARI Maxime 11 PERRON 30.94
2 DEHAEN Ferre 09 KLSVZ 30.38 2 ESLAMI Sam 10 WN 30.26
3 DUMONT Victor 08 PERRON 29.13 3 AZZOUZI Yanis 06 VN 29.07
4 SEGHERS Michiel 07 DDAT 27.21 4 PIERARD Geoffrey 98 CNHUY 26.11
5 DEMEYERE Lars 11 UZKZ 28.57 5 VANNEROM Nathan 08 PERRON 28.17
6 HAUBEN Thomas 09 HZS 29.41 6 BERTUZZI Valentin 04 NCH 29.29
7 EVEN Renaud 07 CNB 30.73 7 WERY Simon 09 NCH 30.71
8 JACQUEMYNS Kobe 13 DDAT 32.57 8 VANHAELEN Gilles 07 MOSAN 31.51

Event 16 Men, 50m Butterfly

Heat 7 of 7, 9:09

1 MEERT Tomas 09 UZKZ 30.90
2 BALCAEN Sander 11 UZKZ 29.77
3 PILLET Brecht 04 DDAT 28.97
4 ANDRIEN Maxime 94 MOSAN 24.94
5 SCAGLIOLA Leandro 08 PERRON 27.58
6 BEUNENS Ilian 09 UZKZ 29.22
7 HALLEUX Ethan 08 NCH 30.39
8 CHAUVEHEID Theotime 09 MOSAN 31.49

Heat 1 of 8, 9:10 Heat 2 of 8, 9:12

1 1 FREDERIC Sophia 15 ESN NT
2 CHAUSSON Louane 15 W NT 2 SIMON Nora 12 CNB NT
3 PIRARD Lydwinn 14 CNHUY NT 3 SCARMURE Emilie 13 WN NT
4 LOTHER Elsa 15 STD NT 4 SACCONE Isabella 14 LSC NT
5 SOUSSI Sarah 14 LSC NT 5 DUTERME Violette 15 NOC NT
6 MASSCHELEIN Charline 10 WN NT 6 LAMBERT Fanny 15 W NT
7 7 GERMEAU SCHEPEN Jeanne 14 LSC NT
8 8 JACOBY Apolline 15 W NT

Heat 3 of 8, 9:13 Heat 4 of 8, 9:15

1 DUPUIS Clotilde 15 PERRON 1:00.56 1 DUTERME Louise 13 NOC 51.56
2 VANBELLINGEN VERMEERE L. 14 KVZP 59.18 2 CLOSE Margot 13 ESN 51.21
3 DE PRATER Eline 15 DDAT 54.84 3 DE HAAS Constance 15 W 49.64
4 SOUMAH Marie 14 ESN 51.79 4 NOWAK Anais 10 NCH 49.26
5 MARION HERMANT Lou 15 PERRON 53.39 5 GARCIA GARCIA Cassandra 15 ESN 49.45
6 LENTZ Michelle 15 SSSV 54.84 6 LEGRAND ANAIS 13 STD 50.64
7 HILGERS Lotta 15 SSSV 59.92 7 ROY Callie 15 CNB 51.51
8 JACOBS Eloise 12 W NT 8 PAULUS Charlotte 12 W 51.73

Event 17 Women, 50m Breaststroke
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Heat 5 of 8, 9:16 Heat 6 of 8, 9:17

1 SALAMONE Sofia 12 NCH 48.87 1 KOEUNE Sofia 14 CNB 43.38
2 DELIGNERE Eva 10 CNB 47.56 2 VANDEMAELE Ellie 11 UZKZ 42.27
3 MICHEL Sacha 11 NCH 46.12 3 LETEHEUX Lucie 10 TAN 40.98
4 WILLEMS Lucie 13 W 45.20 4 FORTEMPS Florine 09 PERRON 37.31
5 GILSOUL Camille 10 NOC 45.60 5 GREGOIRE Gaia 11 LSC 38.21
6 KOEUNE Julia 11 CNB 46.70 6 DOHN Lilou 12 NOC 41.88
7 PIRON Laure 14 FLIPPERS 48.44 7 KOREN Zara 11 HZS 43.05
8 DOBBELSTEIN Noemie 15 SSSV 49.10 8 WAUTIER Manon 12 NOC 44.77

Heat 7 of 8, 9:18 Heat 8 of 8, 9:19

1 GUILLEAUME Louisa 10 MOSAN 43.16 1 BULTOT EL KOUCHI Ines 13 WN 43.16
2 WILLEKENS Kaat 08 PZC 42.22 2 CLAESSENS Ella-Louise 11 HZS 42.01
3 DAVID Ryana 08 PERRON 39.01 3 PETIT Philomene 02 CNB 38.31
4 THONET Julia 11 PERRON 37.28 4 JANSEN Eline 11 PZC 36.63
5 TRIOEN Joke 02 DDAT 37.90 5 NSUBUGA Sofia 11 DDAT 37.68
6 VERHOEF Dante 11 NCH 41.86 6 RONDAGS Lilou 08 WN 41.84
7 ADAM Maeline 11 KLSVZ 42.91 7 FONTAINE Chloe 09 WN 42.79
8 FERNANDEZ PEDRERA TARIK L.10 KLSVZ 44.00 8 DE COSTER Lise 14 WN 43.54

Heat 1 of 9, 9:21 Heat 2 of 9, 9:24

1 DEMOUCRON Victor 14 LSC NT 1 BENOIT Pierre 15 PERRON 1:46.55
2 CORTEIL Alexandre 14 STD 2:03.50 2 JACQUEMIN Felicien 14 PERRON 1:41.90
3 CLABODTS Remi 14 FLIPPERS 1:55.35 3 NERIS Matthew 15 ESN 1:41.24
4 MINEO Flavio 15 ESN 1:46.84 4 CLABODTS Gilles 11 FLIPPERS 1:39.30
5 PAGANESSI Brice 15 PERRON 1:47.49 5 GREGOIRE Mats 12 KLSVZ 1:39.91
6 SCRABA Robert 15 CNB 2:00.99 6 VOSSEN Noah 14 PZC 1:41.88
7 BOZ Fehmi Bartu 15 LSC NT 7 DARIMONT Alexandre 13 PERRON 1:43.91
8 HOUSEN Ilya 11 HZS NT 8 VAN DINGENEN Kobe 15 PZC 1:46.66

Heat 3 of 9, 9:26 Heat 4 of 9, 9:29

1 ARAAR Aydan 13 TAN 1:35.64 1 VANDEPITTE Kyan 13 DDAT 1:27.26
2 GRIGNARD Gabriel 12 VN 1:32.60 2 BRANDT Florian 13 CNB 1:26.39
3 ZUBIA LAWES Lander Aaron 11 WN 1:31.18 3 JACOB Luca 11 SSSV 1:24.30
4 DECLERQ Arthur 11 KLSVZ 1:27.70 4 ARAAR Zakaria 10 TAN 1:24.24
5 VAN DE POLDER Kobe 13 PZC 1:28.94 5 WYDOOGHE Arnaud 14 STD 1:24.25
6 SEROV Alessio 13 PERRON 1:32.17 6 ISTOC Anton 13 WN 1:25.22
7 LAENEN Cid 13 KLSVZ 1:33.99 7 PECCHINI Andrea 13 ESN 1:26.59
8 COLLARD Robin 13 W 1:38.39 8 HAZARD Nathanael 14 TAN 1:27.31

Heat 5 of 9, 9:31 Heat 6 of 9, 9:33

1 ERNST Corentin 10 VN 1:23.77 1 DIGNEFFE Noah 09 PERRON 1:16.46
2 BOLLEN Warre 14 PZC 1:20.26 2 BODART Arthur 11 NOC 1:16.19
3 PREDA Edouard 11 VN 1:18.47 3 ARCHAMBEAU Arnaud 11 NCH 1:15.40
4 GILIS Arthur 11 PERRON 1:18.00 4 VANOPPEN Mathias 09 HZS 1:15.24
5 DE MESMAEKER Loann 13 DDAT 1:18.40 5 SEGUIDO ALVAREZ Ruben 10 CNHUY 1:15.31
6 JORIS Jesse 10 KLSVZ 1:20.15 6 VERLEYEN Laurens 10 UZKZ 1:15.64
7 CLAES Tiebe 13 DDAT 1:22.99 7 BRAGANO Timeo 10 NCH 1:16.32
8 VAN STEENWINKEL Wout 14 KVZP 1:24.17 8 FRANSEN Dylano 11 PZC 1:17.07

Heat 7 of 9, 9:35 Heat 8 of 9, 9:37

1 HUBERTY Stanislas 10 LSC 1:12.35 1 DEMEYERE Lars 11 UZKZ 1:12.12
2 MATHIEU Antoine 10 CNHUY 1:10.38 2 LIBERT Timothe 11 ESN 1:10.36
3 VANGROOTLOON Jef 10 HZS 1:07.66 3 PILLET Brecht 04 DDAT 1:07.07
4 LEBRUN Julien 09 CNHUY 1:05.04 4 REMY Martin 09 MOSAN 1:04.86
5 CHRISTIAENS Theo 08 PERRON 1:05.71 5 GARCIA ZAMORA Esteban 09 PERRON 1:05.45
6 MOLINA FUEYO Esteban 12 WN 1:09.23 6 TAYYEM Abdo-almallek 11 HZS 1:08.40
7 DE BECKER Aurelien 10 WN 1:10.83 7 MARCHOT Noe 10 W 1:10.59
8 LUYCKX Joey 10 WN 1:14.94 8 BLAMPAIN Augustin 13 WN 1:13.83

Heat 9 of 9, 9:39

1 LEGROSCOLLARD Romain 11 MOSAN 1:11.91
2 HALLEUX Ethan 08 NCH 1:09.53
3 KONAKCI Akin 09 NOC 1:06.18
4 STRUYS Gabriel 09 STD 1:03.75
5 BERTUZZI Gabriel 09 NCH 1:05.38
6 KONAKCI Baris 11 NOC 1:08.05
7 DHAENE Niels 10 UZKZ 1:10.55
8 ERTVELD Arthur 10 LSC 1:13.13

Event 18 Men, 100m Backstroke
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Heat 1 of 17, 9:41 Heat 2 of 17, 9:43

1 1 DEMOULIN Noemie 10 FLIPPERS NT
2 2 SACCONE Isabella 14 LSC NT
3 CATTARIN Emy 14 FLIPPERS NT 3 DEGHISLAGE Maelwenn 13 CNHUY NT
4 GIJSENBERG Winke 12 KLSVZ NT 4 DUTERME Violette 15 NOC NT
5 JACOBS Eloise 12 W NT 5 JAUMOULLE Ines 09 NOC NT
6 6 GERMEAU SCHEPEN Jeanne 14 LSC NT
7 7 SOUSSI Sarah 14 LSC NT
8 8 ETIENNE Capucine 10 FLIPPERS NT

Heat 3 of 17, 9:46 Heat 4 of 17, 9:48

1 PIRARD Lydwinn 14 CNHUY 1:57.36 1 MARION HERMANT Lou 15 PERRON 1:37.07
2 FREDERIC Sophia 15 ESN 1:50.49 2 PIRON Laure 14 FLIPPERS 1:35.73
3 WEIDMANN Anna 13 SSSV 1:45.83 3 HILDESHEIM Maellys 14 VN 1:31.69
4 DUPUIS Clotilde 15 PERRON 1:42.13 4 JACOBY Apolline 15 W 1:30.91
5 LENTZ Michelle 15 SSSV 1:42.81 5 BOUQUETTE Anaelle 14 NCH 1:31.38
6 HILGERS Lotta 15 SSSV 1:48.94 6 LAMBERT Fanny 15 W 1:33.04
7 DUBOIS Elise 15 STD 1:54.78 7 DE PRATER Eline 15 DDAT 1:36.75
8 EL ALAOUI Joud 15 STD 2:06.51 8 LEGRAND ANAIS 13 STD 1:38.97

Heat 5 of 17, 9:50 Heat 6 of 17, 9:52

1 RAHMANI Sarah 12 CNB 1:30.72 1 SOUMAH Marie 14 ESN 1:24.65
2 LOTHER Elsa 15 STD 1:26.78 2 VANBELLINGEN VERMEERE L. 14 KVZP 1:24.24
3 CHAUSSON Louane 15 W 1:25.78 3 GILSON Emeline 13 VN 1:23.15
4 KINKELA Anissia 14 TAN 1:25.48 4 DE HAAS Constance 15 W 1:22.57
5 D'ORTONA Irina 14 TAN 1:25.68 5 GARCIA GARCIA Cassandra 15 ESN 1:23.12
6 PUT Tyana 14 HZS 1:26.31 6 DALOZE Manon 13 LSC 1:24.11
7 WILLEMS Lucie 13 W 1:26.90 7 FERY Rebecca 13 PERRON 1:24.47
8 HUPPERTS Eline 14 NCH 1:30.84 8 PIRLOT Louane 14 NCH 1:24.84

Heat 7 of 17, 9:54 Heat 8 of 17, 9:56

1 CLOSE Margot 13 ESN 1:22.47 1 BEVERNAGE Trix 14 HZS 1:19.66
2 SIMON Nora 12 CNB 1:21.58 2 VERMEIR Josefien 13 DDAT 1:18.36
3 DESAIR Anna-Louise 13 HZS 1:21.26 3 DIGNEFFE Lindsay 13 PERRON 1:18.02
4 ADAM Maeline 11 KLSVZ 1:20.54 4 GARCIA GARCIA Monica 13 ESN 1:17.63
5 LEROY Louise 15 NOC 1:20.66 5 PAULUS Charlotte 12 W 1:17.89
6 DOBBELSTEIN Noemie 15 SSSV 1:21.54 6 DELIGNERE Eva 10 CNB 1:18.25
7 FERNANDEZ PEDRERA TARIK M.09 KLSVZ 1:21.64 7 NOIRHOMME Zoe 12 NOC 1:19.36
8 ROY Callie 15 CNB 1:22.50 8 VAN HOYLANDT Julie 13 KVZP 1:19.94

Heat 9 of 17, 9:57 Heat 10 of 17, 9:59

1 SANZ ALEKSEEVA Emma 12 LSC 1:16.02 1 BOROWSKA Lena 12 KVZP 1:13.78
2 HIRTZ Jolene 13 SSSV 1:14.76 2 RONDAGS Lilou 08 WN 1:13.49
3 PAGANO Chloe 11 NCH 1:14.22 3 DE COSTER Lise 14 WN 1:12.94
4 GERETS Annelien 11 HZS 1:14.04 4 GABRIELE Marie 13 ESN 1:12.52
5 LEMAIRE Marie 12 VN 1:14.09 5 BEYLEMANS Katho 08 PZC 1:12.87
6 LAFALIZE Julia 12 CNB 1:14.74 6 KACEJKO Victoria 13 WN 1:13.06
7 DELCOIGNE Ella 14 DDAT 1:15.07 7 TEKAY Sedef 10 PZC 1:13.67
8 GADEYNE Loreana 14 STD 1:16.75 8 PARDO Alissa 12 PERRON 1:13.84

Heat 11 of 17, 10:01 Heat 12 of 17, 10:02

1 DIGNEFFE Shelly 11 PERRON 1:12.06 1 JOVANOVIC Lola 09 WN 1:10.49
2 DESENDER Hannelore 08 KVZP 1:11.94 2 LEENAERS Suzanne 12 NOC 1:10.09
3 THIELEN Charlotte 11 NCH 1:11.82 3 VLASSAKS Rosalie 13 PZC 1:09.67
4 CLAESSENS Isa-Beau 14 HZS 1:11.29 4 LOUIS Emelyne 08 CNHUY 1:09.57
5 BULTOT EL KOUCHI Ines 13 WN 1:11.34 5 MASSCHELEIN Sophie 13 WN 1:09.60
6 VAN STEENWINKEL Esther 10 KVZP 1:11.92 6 ZUBIA LAWES Nahia Amber 09 WN 1:09.88
7 EL AOUIRI Lina 11 KVZP 1:11.98 7 STARKIE ALVES Emma 11 WN 1:10.40
8 GOKER Elanur 12 ESN 1:12.11 8 PARDO Olivia 13 PERRON 1:10.98

Event 19 Women, 100m Freestyle

Heat 13 of 17, 10:04 Heat 14 of 17, 10:05

1 VANDE GHINSTE Amber 11 DDAT 1:09.27 1 QUADFLIEG Clarisse 06 NCH 1:08.53
2 CHRISTIAENS Camille 10 PERRON 1:09.15 2 QUENTIN Camille 12 LSC 1:07.89
3 BARSZCZEWSKA Julia 12 WN 1:08.94 3 VERLEYSEN Noa 11 HZS 1:07.71
4 PARISIS Nell 11 ESN 1:08.77 4 BACZYNSKI Tya 08 PERRON 1:07.59
5 VLASSAKS Lena 10 PZC 1:08.86 5 MINTEN Paulien 11 KLSVZ 1:07.60
6 ALEVIZOPOULOS Myrto 12 LSC 1:09.13 6 MUELLER Rena 11 HZS 1:07.75
7 POTIER Ludivine 10 W 1:09.25 7 CASTILLO RONQUILLO B. 08 PZC 1:08.52
8 HALL Sofia Siohban 10 WN 1:09.42 8 DE PRATER Juno 11 DDAT 1:08.59
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Heat 15 of 17, 10:07 Heat 16 of 17, 10:08

1 POELST Noemie 08 STD 1:06.15 1 MAES Leonie 12 PZC 1:06.05
2 COPERMANS Sam 11 HZS 1:05.33 2 NSUBUGA Sofia 11 DDAT 1:05.01
3 VANIERSCHOT Ella 10 HZS 1:04.17 3 MARCHAL Lauraline 11 NOC 1:03.96
4 PITTERI Maria Cristina 00 MOSAN 1:01.45 4 DAVID Ryana 08 PERRON 1:00.52
5 BERCKMANS Sarah 08 LSC 1:03.17 5 JOHNEN Emma 10 VN 1:03.10
6 BONASSI Helene 11 UZKZ 1:04.79 6 BEUNCKENS Tess 11 HZS 1:04.55
7 FONTAINE Chloe 09 WN 1:05.77 7 RAFIOU Morayo 13 TAN 1:05.63
8 THONET Julia 11 PERRON 1:07.51 8 VAN BOXSTAEL Nora 10 KLSVZ 1:06.92

Heat 17 of 17, 10:10

1 MAES Helene 10 PZC 1:05.93
2 STRAET Lucie 09 VN 1:04.99
3 PAGANO Clara 06 NCH 1:03.56
4 HARZE Marine 97 VN 59.76
5 DEBAY Manon 09 NOC 1:02.82
6 GULLENTOPS Manon 09 LSC 1:04.18
7 FORTEMPS Florine 09 PERRON 1:05.34
8 BOLLEN Gitte 11 PZC 1:06.91

Heat 1 of 2, 10:12 Heat 2 of 2, 10:15

1 1
2 2 BRUNO Diego 12 WN 2:59.44
3 ROOSEN Lukas 10 PZC 2:28.81 3 FERRARI Maxime 11 PERRON 2:27.15
4 GLODKIEWICZ alexandre 11 PERRON 2:17.16 4 DEVILLE Manu 08 PERRON 2:16.34
5 VANNEROM Nathan 08 PERRON 2:20.97 5 SCAGLIOLA Leandro 08 PERRON 2:19.71
6 CHABOTTIER Largo 12 KLSVZ 2:41.95 6 MATHIEU Oscar 12 CNHUY 2:35.68
7 7
8 8

Heat 1 of 4, 10:19 Heat 2 of 4, 10:24

1 GILSOUL Camille 10 NOC NT 1 VANDEMAELE Ellie 11 UZKZ 3:22.90
2 DALOZE Manon 13 LSC 3:44.51 2 VANDER MEER Amber 11 HZS 3:15.92
3 VERHOEF Dante 11 NCH 3:38.27 3 LUTS Emilia 10 HZS 3:04.50
4 MICHEL Sacha 11 NCH 3:34.98 4 THONET Julia 11 PERRON 2:55.48
5 SALAMONE Sofia 12 NCH 3:37.89 5 SARGESJAN Nala 11 HZS 2:59.85
6 SUAREZ BARBER Laia 11 PERRON 3:39.29 6 CASIER Camille 10 UZKZ 3:09.69
7 DUTERME Louise 13 NOC 4:01.65 7 LENAERTS Julia 13 HZS 3:17.51
8 8 TOUSSAINT Anaelle 13 ESN 3:32.29

Event 20 Men, 200m Butterfly

Event 21 Women, 200m Breaststroke

Heat 3 of 4, 10:28 Heat 4 of 4, 10:32

1 WAUTIER Manon 12 NOC 3:21.98 1 SCARMURE Emilie 13 WN 3:20.68
2 DOHN Lilou 12 NOC 3:14.03 2 PETIT Philomene 02 CNB 3:11.17
3 AMADOU Camille 10 KLSVZ 3:01.96 3 NSUBUGA Sofia 11 DDAT 3:00.46
4 FORTEMPS Florine 09 PERRON 2:52.56 4 JANSEN Eline 11 PZC 2:49.87
5 TRIOEN Joke 02 DDAT 2:58.77 5 MABBE Norah 06 UZKZ 2:57.93
6 LETEHEUX Lucie 10 TAN 3:08.46 6 VANDE GHINSTE Amber 11 DDAT 3:05.37
7 DESMET Sterre 11 KLSVZ 3:16.25 7 GUILLEAUME Louisa 10 MOSAN 3:16.23
8 GILSON Emeline 13 VN 3:27.81 8 VISE Lilly 13 SSSV 3:27.36

Heat 1 of 9, 10:36 Heat 2 of 9, 10:39

1 1 SIMON Lucas 14 CNB 2:13.56
2 VIATOUR Romain 14 W NT 2 LEVERT Aurelien 13 W 2:11.01
3 ALEVIZOPOULOS Maximos 15 LSC NT 3 TOBAC Rik 14 KLSVZ 2:03.02
4 RABBELJEE Martin 15 W NT 4 TIVISSE Nathan 15 CNB 2:02.12
5 LEDUC Jules 15 W NT 5 SCHOMMER David 15 SSSV 2:02.40
6 HULOT Antoine 13 W NT 6 PAGANESSI Brice 15 PERRON 2:06.87
7 7 PLUYMAEKERS Oscar 15 STD 2:11.53
8 8 SCHAUS Jempy 11 CNB NT

Event 22 Men, 100m Breaststroke
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Heat 3 of 9, 10:41 Heat 4 of 9, 10:44

1 BENOIT Pierre 15 PERRON 1:54.26 1 CLABODTS Remi 14 FLIPPERS 1:46.43
2 VAN DER MEIREN William 15 DDAT 1:49.53 2 MEYLAERS Seppe 14 PZC 1:44.34
3 SEROV Alessio 13 PERRON 1:48.10 3 TIVISSE Alexis 11 CNB 1:42.73
4 THIMISTER Robin 15 NCH 1:47.29 4 GILLES Timeo 14 ESN 1:40.60
5 FRANSEN Luciano 13 PZC 1:47.58 5 DE COSTER Theo 13 WN 1:41.70
6 JACQUEMIN Felicien 14 PERRON 1:49.33 6 MONFORT Sasha 15 NCH 1:43.77
7 MAILLART Maximillien 14 W 1:50.46 7 BRANDT Florian 13 CNB 1:46.41
8 SCRABA Robert 15 CNB 1:59.21 8 VOSSEN Noah 14 PZC 1:47.17

Heat 5 of 9, 10:46 Heat 6 of 9, 10:48

1 DARIMONT Alexandre 13 PERRON 1:39.81 1 BRAGANO Timeo 10 NCH 1:31.46
2 CLABODTS Gilles 11 FLIPPERS 1:38.25 2 WILLEMS Thibaut 10 W 1:31.11
3 PREDA Edouard 11 VN 1:35.86 3 GENOVA Rafael 11 PERRON 1:30.95
4 VERHASSELT Lars 11 DDAT 1:33.15 4 GREGOIRE Francesco 11 LSC 1:30.03
5 PERREAULT-MOONEY A. 12 WN 1:33.24 5 ALECHINE Nicolas 09 WN 1:30.15
6 HAESEBROEK Alex 13 WN 1:36.85 6 STERKENDRIES Boaz 11 KLSVZ 1:31.06
7 BOROWSKI Alan 14 KVZP 1:38.46 7 FRAUENKRON Noe 13 SSSV 1:31.41
8 JULEMONT Arthur 11 VN 1:40.17 8 AZZOUZI Yanis 06 VN 1:32.00

Heat 7 of 9, 10:50 Heat 8 of 9, 10:52

1 ZAMBITO Mirko 12 ESN 1:28.03 1 READY Seppe 11 UZKZ 1:26.33
2 VERHOEF Fabrice 09 NCH 1:21.16 2 FRAUENKRON Luca 11 SSSV 1:20.04
3 BALCAEN Sander 11 UZKZ 1:18.33 3 DELCOIGNE Nathan 11 DDAT 1:18.26
4 DANILOV Michael 09 PZC 1:16.07 4 MAKA Nicolas 09 ESN 1:15.17
5 FRANCOTTE Benjamin 11 NOC 1:16.77 5 WERY Simon 09 NCH 1:16.45
6 KERFF Peter 10 MOSAN 1:19.81 6 ESLAMI Sam 10 WN 1:19.32
7 ARCHAMBEAU Arnaud 11 NCH 1:23.37 7 CLAES Elian 10 DDAT 1:22.89
8 VERLEYEN Laurens 10 UZKZ 1:29.19 8 DETRY BEKAERT Nathan 13 TAN 1:29.06

Heat 9 of 9, 10:53

1 DIGNEFFE Noah 09 PERRON 1:25.12
2 STRUYS Gabriel 09 STD 1:19.93
3 PUTTAERT Arthur 10 DDAT 1:18.08
4 VAN DE VEIRE Wannes 07 DDAT 1:10.33
5 BRAGANO Matteo 08 NCH 1:16.37
6 DHAENE Niels 10 UZKZ 1:18.83
7 EVEN Renaud 07 CNB 1:21.17
8 JACQUEMYNS Kobe 13 DDAT 1:28.14

Heat 1 of 7, 10:56 Heat 2 of 7, 10:58

1 1 MUELLER Rena 11 HZS NT
2 PAULUS Charlotte 12 W NT 2 KINKELA Anissia 14 TAN NT
3 BEVERNAGE Trix 14 HZS NT 3 GARCIA GARCIA Cassandra 15 ESN 1:40.27
4 D'ORTONA Irina 14 TAN NT 4 SIMON Nora 12 CNB 1:38.64
5 DEMOULIN Noemie 10 FLIPPERS NT 5 GADEYNE Loreana 14 STD 1:39.25
6 ROY Callie 15 CNB NT 6 VANDER MEER Noor 13 HZS 1:43.75
7 DESAIR Anna-Louise 13 HZS NT 7 ETIENNE Capucine 10 FLIPPERS NT
8 8 JOVANOVIC Lola 09 WN NT

Heat 3 of 7, 11:00 Heat 4 of 7, 11:02

1 DELIGNERE Eva 10 CNB 1:31.40 1 VAN BOXSTAEL Nora 10 KLSVZ 1:26.36
2 KOREN Zara 11 HZS 1:31.09 2 LEENAERS Suzanne 12 NOC 1:25.66
3 BARSZCZEWSKA Julia 12 WN 1:29.00 3 CLAESSENS Isa-Beau 14 HZS 1:24.04
4 DELCOIGNE Ella 14 DDAT 1:28.01 4 GOKER Elanur 12 ESN 1:23.17
5 GABRIELE Marie 13 ESN 1:28.36 5 CASTILLO RONQUILLO B. 08 PZC 1:23.76
6 KOEUNE Sofia 14 CNB 1:29.58 6 LAFALIZE Julia 12 CNB 1:24.17
7 CYPERS DE LANDRECY J. 11 PZC 1:31.14 7 CHRISTIAENS Camille 10 PERRON 1:25.96
8 DIGNEFFE Lindsay 13 PERRON 1:36.96 8 TEKAY Sedef 10 PZC 1:26.94

Heat 5 of 7, 11:04 Heat 6 of 7, 11:06

1 BACZYNSKI Tya 08 PERRON 1:21.59 1 MASSCHELEIN Sophie 13 WN 1:21.39
2 FONTAINE Chloe 09 WN 1:16.25 2 LOUIS Emelyne 08 CNHUY 1:16.24
3 DAVID Ryana 08 PERRON 1:14.13 3 HAMPER Line 09 LSC 1:10.74
4 PITTERI Maria Cristina 00 MOSAN 1:08.00 4 EVENS Noor 09 HZS 1:07.70
5 GRIES Anais 09 WN 1:10.67 5 PAGANO Clara 06 NCH 1:10.25
6 THEWISSEN Mirthe 11 HZS 1:15.67 6 CREMER Jenny 12 TAN 1:15.51
7 MABBE Norah 06 UZKZ 1:17.93 7 CLAESSENS Ella-Louise 11 HZS 1:17.87
8 FERNANDEZ PEDRERA TARIK L.10 KLSVZ 1:22.63 8 VLASSAKS Rosalie 13 PZC 1:21.82

Event 23 Women, 100m Butterfly

2  &  janvier 204 25 26



Heat 7 of 7, 11:08

1 COPERMANS Sam 11 HZS 1:20.43
2 DEBAY Manon 09 NOC 1:15.86
3 SEVRIN Clemence 09 VN 1:10.73
4 HARZE Marine 97 VN 1:05.19
5 STRAET Lucie 09 VN 1:09.72
6 MOLINA FUEYO Marisa 10 WN 1:14.36
7 BOLLEN Gitte 11 PZC 1:17.10
8 QUENTIN Camille 12 LSC 1:21.71

Event 24 Men, 200m Freestyle

Heat 1 of 6, 11:10 Heat 2 of 6, 11:13

1 1 JORIS Jesse 10 KLSVZ 2:41.12
2 ALECHINE Nicolas 09 WN NT 2 HULOT Julien 80 W 2:36.43
3 ARAAR Aydan 13 TAN 2:50.83 3 BODART Arthur 11 NOC 2:31.36
4 VANDEPITTE Kyan 13 DDAT 2:47.58 4 JACOB Luca 11 SSSV 2:29.22
5 ENDRES Leevi 12 SSSV 2:47.84 5 VERHASSELT Lars 11 DDAT 2:30.69
6 SCHAUS Jempy 11 CNB 3:01.26 6 CHABOTTIER Largo 12 KLSVZ 2:31.98
7 7 VAN GORP Lucas 12 KLSVZ 2:36.44
8 8 DE MESMAEKER Loann 13 DDAT 2:45.10

Heat 3 of 6, 11:17 Heat 4 of 6, 11:19

1 FLORES Sebastien 09 KLSVZ 2:25.86 1 MATHIEU Antoine 10 CNHUY 2:18.14
2 DEBAIZE Stephane 10 LSC 2:24.90 2 FRANSEN Dylano 11 PZC 2:13.67
3 RAMET Ethan 12 STD 2:23.84 3 CHRISTIAENS Theo 08 PERRON 2:11.05
4 GREGOIRE Francesco 11 LSC 2:22.25 4 VANGROOTLOON Jef 10 HZS 2:01.05
5 JACQUEMYNS Kobe 13 DDAT 2:22.56 5 BEUNENS Ilian 09 UZKZ 2:05.41
6 MONTEFORTE Noe 09 ESN 2:24.31 6 DEHAEN Ferre 09 KLSVZ 2:12.21
7 THONET Simon 13 PERRON 2:25.51 7 KERGUIDUFF Tristan 11 WN 2:15.24
8 ERNST Corentin 10 VN 2:27.50 8 CAMBRON Ward 06 KLSVZ 2:19.86

Heat 5 of 6, 11:22 Heat 6 of 6, 11:25

1 DE BECKER Aurelien 10 WN 2:17.69 1 MEERT Tomas 09 UZKZ 2:16.66
2 DUMONT Victor 08 PERRON 2:12.85 2 DEMEYERE Lars 11 UZKZ 2:12.44
3 DAVID Alan 10 PERRON 2:10.91 3 JANSSEN Nicolas 08 ESN 2:08.29
4 SEGHERS Michiel 07 DDAT 2:00.82 4 MABBE Elian 04 UZKZ 1:57.01
5 VANHAELEN Gilles 07 MOSAN 2:04.55 5 DEVILLE Manu 08 PERRON 2:01.47
6 LEYSSEN Warre 10 PZC 2:11.85 6 BEISHUIZEN Tom 08 PZC 2:11.67
7 HUYSENTRUYT Ferre-Louis 10 UZKZ 2:14.97 7 ROOSEN Lukas 10 PZC 2:14.90
8 WERY Pierre-Alexandre 08 NCH 2:19.85 8 EVEN Renaud 07 CNB 2:19.69

Heat 1 of 6, 11:28 Heat 2 of 6, 11:32

1 1 HIRTZ Jolene 13 SSSV NT
2 2 PARDO Alissa 12 PERRON 3:23.41
3 GREGOIRE Gaia 11 LSC NT 3 KOEUNE Julia 11 CNB 3:12.92
4 NOIRHOMME Zoe 12 NOC NT 4 GERETS Annelien 11 HZS 3:07.36
5 KACEJKO Victoria 13 WN NT 5 VAN HOYLANDT Julie 13 KVZP 3:09.78
6 6 VERMEIR Josefien 13 DDAT 3:13.75
7 7 WEIDMANN Anna 13 SSSV 3:25.65
8 8

Heat 3 of 6, 11:36 Heat 4 of 6, 11:40

1 SANZ ALEKSEEVA Emma 12 LSC 3:04.79 1 VISE Lilly 13 SSSV 2:51.85
2 VAN STEENWINKEL Esther 10 KVZP 3:03.92 2 DESMET Sterre 11 KLSVZ 2:46.58
3 WILLEKENS Kaat 08 PZC 2:59.96 3 BONASSI Helene 11 UZKZ 2:40.31
4 BEYLEMANS Katho 08 PZC 2:59.25 4 JOHNEN Emma 10 VN 2:32.81
5 ROOSEN Tess 11 KLSVZ 2:59.51 5 VANIERSCHOT Ella 10 HZS 2:36.79
6 TOUSSAINT Anaelle 13 ESN 3:03.74 6 VERLEYSEN Noa 11 HZS 2:43.06
7 DESENDER Hannelore 08 KVZP 3:04.10 7 DE PRATER Juno 11 DDAT 2:49.93
8 PARDO Olivia 13 PERRON 3:05.49 8 EL AOUIRI Lina 11 KVZP 2:54.73

Event 25 Women, 200m Backstroke
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Heat 5 of 6, 11:44 Heat 6 of 6, 11:47

1 LETEHEUX Lucie 10 TAN 2:51.32 1 MAES Leonie 12 PZC 2:50.99
2 MARCHAL Lauraline 11 NOC 2:46.09 2 CREMER Jenny 12 TAN 2:44.88
3 LUTS Emilia 10 HZS 2:38.96 3 POELST Noemie 08 STD 2:36.89
4 POSSEN Olivia 10 STD 2:31.94 4 DOHN Ninon 10 NOC 2:31.58
5 MAKA Emilie 02 ESN 2:35.13 5 DEPIERREUX Eloise 05 MOSAN 2:34.80
6 RAFIOU Morayo 13 TAN 2:42.69 6 BEUNCKENS Tess 11 HZS 2:42.30
7 BOROWSKA Lena 12 KVZP 2:47.49 7 LEENAERS Suzanne 12 NOC 2:46.82
8 GABRIELE Lucie 10 ESN 2:53.78 8 DIGNEFFE Shelly 11 PERRON 2:53.55

Heat 1 of 9, 11:51 Heat 2 of 9, 11:56

1 1 BENOIT Pierre 15 PERRON NT
2 2 ALEVIZOPOULOS Maximos 15 LSC NT
3 RABBELJEE Martin 15 W NT 3 MAILLART Maximillien 14 W NT
4 COLLARD Robin 13 W NT 4 WILLEMS Thibaut 10 W 3:50.88
5 VIATOUR Romain 14 W NT 5 HULOT Antoine 13 W NT
6 PAGANESSI Brice 15 PERRON NT 6 LEVERT Aurelien 13 W NT
7 7 LEDUC Jules 15 W NT
8 8 PANCHEV Lachezar 13 LSC NT

Heat 3 of 9, 12:00 Heat 4 of 9, 12:04

1 BOROWSKI Alan 14 KVZP 3:30.33 1 DE COSTER Theo 13 WN 3:05.40
2 VAN DER MEIREN William 15 DDAT 3:18.65 2 GILLES Timeo 14 ESN 3:00.48
3 ENDRES Leevi 12 SSSV 3:14.18 3 HAESEBROEK Alex 13 WN 2:59.84
4 CLAES Tiebe 13 DDAT 3:09.59 4 BULBO Hugo 14 WN 2:56.08
5 HAZARD Nathanael 14 TAN 3:09.76 5 THONET Simon 13 PERRON 2:58.31
6 VAN STEENWINKEL Wout 14 KVZP 3:14.53 6 DETRY BEKAERT Nathan 13 TAN 3:00.45
7 ARCHAMBEAU Arnaud 11 NCH 3:22.58 7 WYDOOGHE Arnaud 14 STD 3:01.38
8 JACQUEMIN Felicien 14 PERRON 3:41.94 8 ISTOC Anton 13 WN 3:06.61

Heat 5 of 9, 12:07 Heat 6 of 9, 12:11

1 FRAUENKRON Noe 13 SSSV 2:51.39 1 HOUSEN Ilya 11 HZS 2:42.60
2 ARAAR Zakaria 10 TAN 2:48.79 2 MATHIEU Oscar 12 CNHUY 2:41.01
3 FRAUENKRON Luca 11 SSSV 2:47.70 3 BRAGANO Timeo 10 NCH 2:39.40
4 GILIS Arthur 11 PERRON 2:42.90 4 DUCROQUET Noah 11 LSC 2:37.09
5 CLAES Elian 10 DDAT 2:45.92 5 HUYSENTRUYT Ferre-Louis 10 UZKZ 2:38.08
6 LUYCKX Joey 10 WN 2:48.32 6 DELCOIGNE Nathan 11 DDAT 2:39.80
7 HUYGHEBAERT Jules 10 UZKZ 2:50.65 7 BLAMPAIN Augustin 13 WN 2:42.04
8 BRUNO Diego 12 WN 2:53.18 8 ZAMBITO Mirko 12 ESN 2:42.71

Heat 7 of 9, 12:14 Heat 8 of 9, 12:17

1 DHAENE Niels 10 UZKZ 2:33.77 1 BRAGANO Matteo 08 NCH 2:33.48
2 LEYSSEN Warre 10 PZC 2:30.80 2 HAUBEN Thomas 09 HZS 2:30.41
3 LEBRUN Julien 09 CNHUY 2:26.68 3 FERRARI Maxime 11 PERRON 2:26.63
4 GLODKIEWICZ alexandre 11 PERRON 2:16.10 4 DOLNE Noah 10 VN 2:14.77
5 KONAKCI Akin 09 NOC 2:25.53 5 VAN DE VEIRE Wannes 07 DDAT 2:22.97
6 PUTTAERT Arthur 10 DDAT 2:29.79 6 MOLINA FUEYO Esteban 12 WN 2:28.16
7 LIBERT Timothe 11 ESN 2:32.58 7 VANOPPEN Mathias 09 HZS 2:32.33
8 DANILOV Michael 09 PZC 2:36.44 8 MARCHOT Noe 10 W 2:36.06

Event 26 Men, 200m Medley

Heat 9 of 9, 12:20

1 TAYYEM Abdo-almallek 11 HZS 2:32.89
2 MAKA Nicolas 09 ESN 2:29.99
3 KONAKCI Baris 11 NOC 2:25.56
4 GARCIA ZAMORA Esteban 09 PERRON 2:13.00
5 SCAGLIOLA Leandro 08 PERRON 2:20.75
6 DAVID Alan 10 PERRON 2:27.01
7 CHAUVEHEID Theotime 09 MOSAN 2:31.81
8 BALCAEN Sander 11 UZKZ 2:34.33
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